
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2015 poz. 1390),  na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Zambrowie, zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.53.2011 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zmienia § 1 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:

3) Marcin Chludziński - Komenda Powiatowa Policji w Zambrowie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: ED8B1837-6507-4158-830A-A23508AE3C92. Podpisany Strona 1




